產品代號 SNZ5

產品名稱  Citigroup Global Markets Holdings Inc. 15年期美

元計價(目標提前買回及發行機構可買回)連結雙標的每

日計息結構型商品 (無擔保)

產品預計到期日 2033/1/10

配息日 2021/10/14

配息頻率 季配息

本次配息利率 0%

產品累計配息(含本次) 18.15%

附註說明:

1. 配息入帳日為配息日後 3-5 工作日

2. 對於本產品有任何意見及建議，請洽詢 您所屬的理財專員。

3. 境內結構型商品依「所得稅法」其交易所得採分離課稅之規定，應於交易完結

時(指契約提前解約或到期結算)，就契約期間產生之收入減除成本、必要費用

之餘額為所得額，在依扣繳率 10%進行扣繳稅款。